

## گرامیداشت یاد و خاطره سردار سلیمانی در جزیره کیش



**اقتصاد کیش** - ویژه برنامه گرامیداشت سالگرد شهادت سردار بزرگ و پرافتخار ایران اسلامی، سردار شهید قاسم سلیمانی، با حضور مسئولین و مردم ولایتمدار و قدرشناس جزیره کیش برگزار شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در آیین بزرگداشت یاد و خاطره سردار شهید سید قاسم سلیمانی، خلیل عظیمی از مردم ولایتمدار و مسئولین جزیره کیش حضور داشتند. شعر خوانی حسین خزانلی، نوحه سرایی مداحان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) محمد حسین حدادیان و امیر طلاجوران و اجرای سرود توسط دانش آموزان دختر مدرسه فرهنگ از جمله برنامه های این آیین بود که با استقبال شرکت کنندگان همراه شد. همچنین نمایش بی کلام «سرباز» به نویسندگی امیر حسین شفیعی و تهیه کنندگی و کارگردانی پژمان شاهرودی بر اساس روایت هایی از سه فراز مهم زندگی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی یکی دیگر از برنامه های این مراسم بود که بر اساس این گزارش، بازیگران این نمایش عر شیا روزبهانی، مسعود کردی، مبین کیوند، آرش فلاحی فرد و سینا زرین بخش هستند.

رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در این مراسم با اشاره به ابعاد شخصیتی سردار شهید سید قاسم سلیمانی، وی را الگوی مقاومت در منطقه معرفی کرد و افزود: حضور باشکوه مردم کیش در این ویژه برنامه نشانه ای از عشق و ارادت همه ساکنین و مسئولین به این شهید بزرگوار است که جای قدردانی دارد. همچنین در این مراسم سیدحیدر موسوی با بیان خاطراتی از هم‌رزم شهید خود سردار شهید قاسم سلیمانی با تاکید بر این که شهادت این سردار دل ها، موجب اتحاد جبهه مقاومت اسلامی، بیداری مردم منطقه و همبستگی بیشتر بین ملت ایران شده است؛ گفت: بر این اساس به زودی شاهد نابودی آمریکا و اسرائیل در منطقه خواهیم بود. وی شهید سلیمانی را سردار و فرمانده نظامی میدانی، صاحب تدبیر و طراح مجرب در عملیات علیه تکفیری ها معرفی و خاطر نشان کرد: ابعاد دیگر شخصیت حاج قاسم باید مورد توجه قرار گیرد که وی برادر و پدری دلسوز و همکاری مهربان و صمیمی بود که مزد سال های سال استقامت خود در راه دین را از خدا دریافت کرد. گفتنی است: در مراسم بزرگداشت یاد و خاطره سردار شهید سید قاسم سلیمانی، رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش و مدیران این سازمان، حاجت الاسلام غلیب ضایبی نیاز امام جمعه کیش، شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت، فاطمیان پور معاون فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، سرهنگ علی اصغر جمالی فرمانده نیروی نظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش، سرهنگ پاسدار محمد میرزاده فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش، سرهنگ جواد پور خسروانی به سمت فرمانده پایگاه پدافند هوایی جزیره کیش، مسئولین ادارات و نهادهای مختلف، علمای اعلام و روحانیون و بویژه ساکنان ولایتمدار نگین خلیج فارس جزیره کیش حضور داشتند.

## مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست با بانوان کیش:

# جزیره کیش باید نماد توسعه کشور باشد

**اقتصاد کیش** - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست اعضای شورای مشورتی بانوان منطقه، بر ایفای نقش زنان در پیشبرد اهداف و برنامه ها تاکید کرد.



هانسومر. به گفته مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، تلاش شورای مشورتی سازمان در حوزه بانوان بر این است تا به کمک گروه های مردمی و با تمام توان به نقطه مطلوب دست یابد.

رحیم سرهنگی همچنین با اشاره توانمندی های بانوان کیش از آنها به عنوان اعضا ششورای مشورتی جزیره خواست تا حضور و فعالیت خود را در تمامی حوزه ها بیشتر و در امور مربوط به تقویت پیوند خانواده مشارکت کنند.

ایجاد پارک اختصاصی بانوان، خرید دستگاه ماموگرافی برای بیمارستان کیش، پیگیری فعالیت های مجدد پارلمان زنان، معرفی وبه کارگیری باشگاه استعدادیابی نوجوانان با محوریت خلاقیت و توانمندی های نوجوانان، برگزاری رویدادهای ویژه بانوان با همکاری تمامی بانوان توانمند و صاحب نظر در کیش، توجه به سلاقی مختلف در برگزاری رویدادهای جزیره، از جمله موضوعاتی بود که از سوی بانوان حاضر در نشست اعضای شورای مشورتی بانوان منطقه آزاد کیش مطرح شد.

عالمه خسروی رئیس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش نیز در این نشست ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های انجام شده در حوزه بانوان جزیره، به ارائه راهکارهایی جهت حل مشکلات اساسی ساکنان کیش بر اساس سسند ارتقا و وضعیت زنان و خانواده کشور، پیشرفت متقارن را در گرو پیوند مستحکم خانواده

به گزارش اقتصاد کیش، در این نشست که روز گذشته با حضور بانوان توانمند جزیره در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد، رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان نقش مهم زنان در اعتلای امور اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه ۵۰ درصد جمعیت جزیره را بانوان تشکیل می دهند، علاوه بر ایفای نقش در جایگاه های تحکیم خانواده راه عنوان مهمترین هسته جامعه و اساسی ترین نقش خود در اولویت قرار دهند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: به دلیل فاصله ای که خانواده ها در کیش با اقوام و خویشاوندان خود در سرزمین اصلی دارند، در جزیره کیش جایگاه زنان خانواده پر رنگ تر است چرا که برای بهبود احوالات معنوی اجتماعی و روانی همسر و فرزندان خانواده، اساسی ترین نقش را بانوان ایفا می کنند.

**زهرا عدالت**

سرهنگی در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: خداوند هنر، مهربانی و لطافت دنیسا را در خلقت زن، وجود و آفرینش او متجلی کرد. وی اظهار داشت: جزیره مرچانس کیش مظهر آیات خداوندی است، جزیره ای که از دل آب های آن مر و آید صید می شود و دارای جامعه ای متفاوت در سبک زندگی، حاکمیت و نوع اقتصاد بوده و ما باید به حوزه زنان و تحکیم خانواده به عنوان عنصر شادابی و سلامت رویکردی ویژه داشته باشیم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: توجه مسائل خانواده و پیوندهای مستحکم در کنار توسعه بخشهای اقتصادی در اولویت برنامه های فرهنگی و اجتماعی جزیره کیش قرار دارد.

سرهنگی با تاکید بر تلاش، اهتمام و همکاری همه جانبه حوزه های مختلف در تبدیل جزیره کیش به نماد توسعه کشور، پیشرفت متقارن را در گرو پیوند مستحکم خانواده

## برگزاری رالی تور گردشگری - خانوادگی البرز تا کیش



**اقتصاد کیش** - یکصد و سی دستگاه خودرو و کمپن کاروان و کمپن بارعبت دستورالعمل های بهداشتی و محیط زیست ۱۳ دی (امروز) وارد جزیره زیبای کیش می شوند. به گزارش اقتصاد کیش، استان البرز به عنوان یکی پیشازان و قطب ورزش موتور سواری و اتومبیلرانی کشور با اهداف ایجاد روحیه نشاط، همدلی، شادابی اجتماعی و تحکیم بنیاد خانواده، تقویت فرهنگ رانندگی ایمن، توسعه فعالیت های اتومبیلرانی در کشور و معرفی قابلیت های خودروهای مسافرتی نسبت به برگزاری این رالی تور گردشگری خانوادگی با همکاری معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش به مقصد این جزیره اهتمام ورزیده است. کمپن و کاروان های ورودی به کیش با شعار "کیش بهشت خانواده ها" ضمن بازدید از مناطق گردشگری، جاذبه های متعدد تاریخی، طبیعی و فرهنگی به صورت نمادین به حرکت در آمده و رژه خودروبی را در سطح جزیره کیش به نمایش خواهند گذاشت.

توجه به آداب و رسوم مقاصد رالی، انجام بازی ها و مسابقات گروهی و خانوادگی، برگزاری رویدادهای فرهنگی و همگانی و دوره های آموزشی طبیعت گردی، گردشگری و امداد و نجات و مهارت های عمومی اتومبیلرانی از جمله مواردی است که در حاشیه این رالی تور گردشگری کمپن و کاروان اجرا می شود. خودروهای کاروان و کمپن در جزیره کیش تا ۲۳ دی در منطقه کلبه هور کیش مستقر خواهند شد. بر اساس این گزارش رالی تورهای گردشگری کمپن و کاروان از جمله رالی تورهای مهیج و پرطرفدار هستند که به ویژه در سال های اخیر با استقبال شایان توجهی از سوی علاقه مندان مواجه شده است.

## تمرین ملی پوشان فوتبال ساحلی کشور در جزیره کیش



**اقتصاد کیش** - تیم ملی فوتبال ساحلی ایران برای حضور در جام جهانی در کیش در حال تمرین است.

به گزارش اقتصاد کیش، ملی پوشان فوتبال ساحلی ایران از ۱۰ ماه تمرینات خود را در جزیره کیش آغاز کرده اند و این تمرینات در دونیت صبح و عصر و دو بخش بدنسازی و توپ هر روز در مجموعه های المپیک و ورزشهای ساحلی آقایان برگزار می شود. تمرینات تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان به منظور آماده سازی برای شرکت در مسابقات جام جهانی با حضور ۲۷ نفر از بازیکنان و کادر فنی این تیم در جزیره کیش در حال برگزاری است و تا ۱۶ دی ماه ادامه دارد.



# شرکت صنایع چوبی حلاج






**با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش**

## کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R۶۱ ☎ ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۵۲

# دانیال کیش

## DANYAL KISH REAL ESTATE

## سقفی اندازه قلب من و تو

۰۹۱۲۳۳۱۲۲۲۹  
 ۰۹۳۴۷۶۹۱۲۰۱  
 ۰۷۶۴۴۴۲۰۰۰۵  
 ۰۷۶۴۴۴۶۷۳۰۷

📍 Danyalamlak

## خلیج فارس جزیره کیش

بلوار فردوسی ویلاهای مروارید پلاک ۷۰۱  
 دانیال پلاس خیابان رودکی پلاک TS۳۵ واحد ۲